Директору МОУ СШ № 19
Сорокину С.Н.
______________________
                                                                                                                                                                                         ФИО родителя

заявление.

           Прошу Вас перевести моего ребёнка, __________________________________________________________________,
                                                                                                              фамилия, имя
[bookmark: _GoBack]ученика ____________ класса, на электронное обучение с использованием дистанционных технологий в связи с санитарно-эпидемиологической ситуацией на период с _______________. Беру на себя ответственность за обеспечение доступа к электронным ресурсам, за выполнение полученных дистанционных заданий, за здоровье и жизнь своего ребёнка.

_____________                                               ______________________________
           дата                                                                                                                                          подпись/расшифровка